

KesäVirratSoi-musiikkijuhla kymmenettä kertaa heinäkuussa

KesäVirratSoi juhlii tulevana kesänä 11.–14.7. Virroilla monenlaisia tasavuotisia. Itse musiikkijuhla järjestetään kymmenettä kertaa. Juhlan taiteellisen johtajan Hannu Kiiskin luotsaaman Total Cello Ensemblen 30-vuotisjuhla aloittaa tapahtuman torstaina – ja sen päättää sunnuntai-iltana Virtain kirkon 250-vuotisjuhlakonsertti.

Kiiski kuvaa torstaina 11.7. juhlataivaan Total Cello Ensemblen esiintymistä hybridi-konsertiksi. Klassisessa musiikissa pitäytyvä alkuosa soitetään kirkossa, ja kahvittelun jälkeen siirrytään yhtenäiskoulun juhlasaliin kuuntelemaan kevyempää jälkimmäistä osaa. Solistina on Mari Palo.

Torstai-iltana on Rantapuiston Brasilialainen ilta, josta odotetaan musiikillista ilotulitusta. Harmonikan taitajan ja monivuotisen KVS-veteraanin Niko Kumpuvaaran ohella esiintyvät New Yorkissa asuva gipsy- ja jazzkitaristi Olli Soikkeli sekä sopraano Mari Palo.

Perjantai-iltana on Nuorten tähtien konsertti. Päivällä soittajat vierailevat Hoivakoti Keituriinpuistossa ja Palvelukeskus Ainalassa. Nuorista tähdistä Maria Hämäläinen ja Veikko Aarnio ovat virtolaistaustaisia. Lisäksi konsertoimassa ovat Alli Mankkinen ja Alicia Ibanez-Resjan Virtain kirkossa.

Loppuillasta ehtii vielä Hiekkarannan lavalle, jossa esiintyy Vesterinen yhtyeineen Ikuinen juhannus - tapahtumassa.

Lauantaina päivällä juhlan taiteilijat osallistuvat Raitilla raikaa -tapahtumaan ja esittävät makupaloja illan konsertissa soitettavasta musiikista. Merikanto-opiston tanssijat ihastuttavat jälleen yleisöä tanssillaan. Paikkana on yhtenäiskoulun piha-alue tai sateella koulun sisätilat.

Lauantain alkuillalla tunnelman sähköistää Ida Elina sähkökanteleineen yhtenäiskoulun salissa. Hän on kerran aikaisemmin esiintynyt musiikkijuhlissa, ja sen jälkeen häntä on useasti toivottu uudelleen Virroille.

Lauantai-iltana tarjotaan puhutteleva musiikkikokemus Virtain kirkossa otsikolla Soi virteni kiitosta Herran. Herännäispappi ja baritoni Esa Ruuttunen laulaa mm. Ahti Sonnisen sovituksia Siionin virsistä sellon ja pianon säestyksellä. Ohjelmassa on myös muuta klassista ja hengellistä ohjelmistoa. Kiiski sanoo tämän konsertin olevan sitä ruisleipää, jota ihmiset kaipaavat yösrakennukseen.

Sunnuntain juhlamessu tarjoaa yllätyksiä. Liturgeina toimivat virtolaisten Jukka-pappi Taskinen ja Esa Ruuttunen. Saarnan pitäjäksi on kutsuttu puhujana arvostettu toimittaja Aino Suhola. Mukana on myös juhlien taiteilijoita.

Musiikkijuhlan päättää sunnuntai-iltana 14.7. kirkon 250-vuotisjuhlakonsertti. Virtain seurakunta juhlistaa tapahtumaa tarjoamalla konsertin maksuttomana.

Kun W.A. Mozart sävelsi illan aloittavan Sinfonia concertanten vuonna 1779, oli Virtain kirkko seissyt jo viisi vuotta paikallaan Virtain maamerkinä. KesäVirrat Sinfoniettaa johtaa Ruut Kiiski ja solisteina ovat Petteri Iivonen, viulu, ja Eriikka Nylund, alttoviulu.

Lisäksi kuullaan Gabriel Faurén Requiem, jota Kiiski kuvailee poikkeuksellisen levolliseksi ja ristiriidattomaksi. Sen voimaannuttava sanoma on puhutellut kuulijoita 1880-luvun lopulta asti.

Kuvateksti 1:

Vivaldia Virtain 250 vuotta täyttävässä kirkossa. Solistina Petteri Iivonen, joka on mukana tänäkin kesänä. Kuva @KesäVirratSoi

Kuvateksti 2:

Ida Elina esiintyy lauantaina. Kuva Timo Pyykönen.

Lisätiedot:

Taiteellinen johtaja Hannu Kiiski, puh. 040 023 5642

Liput:

lippu.fi

Kitusen Kievari

KIPA Kirja-Virrat kirjakauppa